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Dwa różne szczepy koronawirusa szerzyły się
w Lombardii

Lombardia została zaatakowana przez dwa różne szczepy koronawirusa - taką hipotezę
przedstawili w sobotę włoscy naukowcy na sympozjum zorganizowanym w mieście Pawia.
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Ich zdaniem inny szczep szerzył się w rejonie Bergamo, a inny w okolicach Cremony i Lodi.

Podczas naukowej konferencji na uniwersytecie w Pawii profesor wirusologii Fausto Baldanti
poinformował, że na podstawie przeprowadzonych badań we współpracy ze szpitalem Niguarda
w Mediolanie stwierdzono, że dwa szczepy wirusa z różną sekwencją genetyczną i charakterystyką
wywołały dwa różne ogniska zakażeń w Lombardii. Region ten jest epicentrum epidemii we
Włoszech.

Zespół naukowy ustalił, że w miejscowości Codogno koło Lodi, gdzie 20 lutego oficjalnie
potwierdzono pierwszy przypadek zakażenia w kraju, koronawirus krążył już od połowy stycznia.
Ponadto stwierdzono, że 23 procent mieszkańców tego miasteczka - jednego z ognisk zakażeń -
zetknęło się z tym patogenem.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/29743.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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